dioecesis sub dependentia sit eiusdem Agraënsis Metropolitani. Decer

nentes praesentes Litteras firmas validas a tque efficaces semper exstare 

ac pe rmanere ; suosque plenos atque integros effectus sor t i r i , a tque 

obtinere; illisque ad quos pert inent , nunc et in posterum plenissime 

suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irr i tumque et 

inane fieri si secus super his a quovis, auctori tate qualibet, scienter sive 

ignoranter at tentari contigerit. Non obstant ibus Nostra et Cancellariae 

apostolicae regula de iure quaesito non tollendo, aliisque Consti tut ionibus 

et Ordinationibus apostolicis, etiam speciali a tque individua mentione 

ac derogatione dignis , ceterisque omnibus in contrarium facientibus 

quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Pe t rum sub annulo Piscator is , die xxii 

maii MDCcccxin, Pontificatus Nostri anno decimo. 

R. CARD. MERRY DEL VAL, 

L. J$j S. a Secretis Status. 

II . 

ERECTIO PROVINCIAE ECCLESIASTICAE SIMLENSIS IN INDIIS ORIENTALIBUS. 

P I U S P P . x . 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quae Catholico nomini aeternaeque 

fidelium saluti bene prospere ac feliciter eveniant, ea ut mature prae-

stemus, Nos admonet supremi Apostolatus munus , quo in terris, licet 

immeriti , fungimur. Iamvero Nos ad incrementum religionis et maius 

an imarum bonum in Indiis Orientalibus procurandum, novam in amplis

s ima illa regione archidioecesim Simlensem anno MDCCCCX e reximus; 

designationem vero Sedium ipsi Suffraganearum differendam censuimus. 

Cum autem nunc expedire videatur ut nova ibidem ecclesiastica pro

vincia erigatur, Nos, collatis consiliis cum VV. F F . NN. S. R. E. Cardd. 

negotiis Propagandae Fidei praepositis, oppor tunas archidioecesi Sim-

lensi Suffraganeas Sedes adsignare censemus. Quae quum ita sint, Motu 

proprio a tque ex certa scientia et ma tu ra deliberatione Nostris deque 

apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesent ium vi, perpetuumque 

in modum, novam in Indiis Orientalibus provinciam ecclesiasticam con

s t i tu imus; eandemque constare volumus ex archidioecesi Simlensi metro-
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politana, eique Suffraganeis dioecesi Lahorensi , et apostolica praefectura 

de Kafiristan et Cashmiren. Haec vero s ta tuimus decernentes praesentes 

Litteras firmas, validas atque efficaces semper exstare ac permanere , 

suosque plenos atque integros effectus sortiri a tque obtinere, illisque 

ad quos pert inent nunc et in posterum plenissime suffragari. Sicque 

rite iudicandum esse ac definiendum, irri tum que et inane fieri si quid

quam secus super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive igno

ranter at tentari contigerit. Non obstant ibus Consti tutionibus et Sanctio

nibus apostolicis caeterisque in contrar ium facientibus quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Pet rum sub annulo Piscatoris, die x x n 

maii MDCcccxnr, Pontificatus Nostri anno decimo. 

R. CARD. MERRY DEL VAL, 

L. S. a Secretis Status. 

EPISTOLAE. 

I. 

AD DESIDERATUM CARD. MERCIER, MECHLINIENSIUM ARCHIEPISCOPUM, OCCA

SIONE QUINQUAGESIMI A CONDITO COLLEGIO S. RUMOLDI ANNIVERSARII. 

Dilecte Fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Iucunda 

te scito attulisse cum nuntiast i fervere istic coniuncta recentiorum ac 

veterum a lumnorum studia, ut quinquagesimum celebrent anniversarium 

a condito Collegio S. Rumoldi . Testari enim studia eiusmodi visa Nobis 

sunt, quam libenter alumni iidem recolant exactam ibidem sancte navi

terque adolescentiam, quam gratis teneant animis acceptae disciplinae 

beneficia. Et iure admodum tenent. Si enim omnes qui in eodem insti

tuto versati diligenter sunt, ingenii, apud suos, florent virtutisque opi

nione: si bene plures ex illis ad altiora vocati, consilio, prudentia , 

doctrina, actuosa car i ta te , perutilem Ecclesiae ac civitati navarunt , 

navant operam, id ab iis acceptum potissimum referant oportet qui eos 

adolescentes bonitatem, disciplinam et scientiam docuerunt et ad omne 

officii m u n u s apte conformarunt. Quod profecto qui consideret, plane 

videbit quan tas rei publicae afferat utilitates disciplina scholaris quam 

relligio penitus informet ac dominetur, et quam frugifere ea impert ia tur 

Ecclesia adiutrice et comite. Sit igitur felix, sit faustus sollemnium, quae 

apparantur , exitus, et ad augendum Collegii nomen, ad ampliorem eius 
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fortunam, conferant quam maxime. Ad Nos quod attinet, haud pa rum 

profecto in idem contulisse pu tamus cum te, dilecte Fili Noster, alias 

Collegii ipsius a lumnum, ad archiepiscopalem istam Sedem eveximus 

sacraeque hones tav imus Purpurae honore . Spem sane id iniicit fore ut , 

te auspice, Collegium S. Rum oidi laetiora in dies capiat incrementa. 

Quod ut Deo bene iuvante fiat , testem benevolentiae Nostrae ac caele

st ium adiumentorum conciliatricem, apostolicam benedictionem tibi, 

dilecte Fili Noster, virorum coetui sollemnibus disponendis, Collegii 

moderator ibus ac doctoribus, a lumnis denique universis, peramanter in 

Domino impert imus. 

Datum Romae apud S. Pe t rum, die III maii MCMXIII, Pontificatus 

Nostri anno decimo. 

PIUS P P . X. 

IL 

AD IULIUM CARD. BOSCHI, FERRARIENSEM ARCHIEPISCOPUM, COMACLENSIUM 

EPISCOPUM, CETEROSQUE ARCHIEPISCOPOS ET EPISCOPOS FLAMINIAE REGIO

NIS, BONONIAE NUPER CONGREGATOS. 

Dilecte Fili Noster ac venerabiles Fratres , salutem et apostolicam 

benedictionem. — Bononiam nuper congressi l i t teras ad Nos dedistis 

amoris obsequiique plenas. Amavimus, dilecte Fili Noster ac venera

biles Fratres , pietatis in Nos vestrae significationem, et vota pergrata 

habu imus quae superioribus diebus pro bona valetudine Nostra nuncu-

pastis . Faxi t Deus, ut quod Nobis benignus prorogai aetatis spatium, 

id omne conferamus in Ecclesiae utili tatem. Haec vota Nostra : haec 

una, n imirum Ecclesiae, Nos sollicitat causa. 

Quae ver tuntur , quaeque commemoratis Catholicorum sollemnia ob 

datam, sexdecim abhinc saeculis, Ecclesiae pacem, valde velimus ita 

peragantur ubique ut ad Ecclesiae ipsius s inum fi l ios admoveant uni 

versos, efficiantque in eius tuendis fovendis iur ibus alacriores. Huc sane 

ea spectare, hoc Nos velle iam alias ediximus: eodemque consilio Eccle

siae thesauros toto hoc piaculari anno latius universis patere voluimus. 

Et u t inam maternam Ecclesiae vocem excipiant omnes et ad emenda-

tricem, ad quam invitat, poenitentiam oblatae indulgentiae abundant ia 

perducat ! 

Auspex divinarum grat iarum Nostraeque testis benevolentiae apo

stolica sit benedict io , quam vobis , dilecte Fili Noster ac venerabi-
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les Fratres , et cuiusque vestrum gregi peramanter in Domino imper

t imus. 

Datum Romae apud S. Pe t rum, die xxii maii MCMXTII, Pontificatus 

Nostri anno decimo. 

P IUS P P . X. 

III . 

AD R. P. D. BERNARDUM HERRERA RESTREPO, BOGOTENSIUM ARCHIEPISCOPUM, 

DE EUCHARISTICO CONVENTU BOGOTAE IN COLUMBIA PROXIMO MENSE 

SEPTEMBRI CELEBRANDO. 

Venerabilis Frater , salutem et apostolicam benedictionem. — Colum

biae Episcoporum coetum decrevisse nunt ias Eucharist icum conventum, 

in urbe ista Reipublicae principe, proximo septembri habendum, et 

simul Pastorum, simul fidelium in eo iam studia calescere ut maximo, 

quo fieri potest, splendore celebretur. Id Nos quo animo acceperimus 

facile coniicies, venerabilis Frater, ex desiderio quo, uti nosti, incen-

dimur ut ad amorem atque obsequium in Sacramentum augus tum 

Catholicorum renoventur animi. Revirescere enim in populis christia